



**SPAR**  
*express*

2<sup>uds.</sup> x 3 €

(iguales o combinadas)

Cada ud. sale a

**1,50 €** (1/L)



Néctar sin azúcares añadidos

**Don Simón**

piña, melocotón, mango-manzana o multifrutas  
Botella 1,5 L

Llévándote 1 ud.: **1,69 €** (1,13/L)

Del 10/4/24 al 28/4/24



**2,99 €**

Atún claro en aceite de girasol  
**Calvo**

clásico o ligero  
Pack 3 x 52 g + 1 ud. GRATIS (14,38/kg)

Antes: 3,39 €



**3,75 €**

Bolsitas ¡Mi Fruta!

**Hero**  
naranja-plátano-pera-galleta o plátano-fresa-manzana  
Pack 4 x 100 g (9,38/kg)

Antes: 4,75 €



**2,09 €**

Mejillones en escabeche  
13/18 piezas

**Calvo**

Lata 69 g (3,03/100 g)

Antes: 2,25 €



**2,09 €**

Agua mineral

**Lanjarón**

Garrafa 6250 ml (0,30/L)

Antes: 2,29 €



**0,69 €**

Agua mineral

**Bezoja**

Botella 1500 ml (0,46/L)

Antes: 0,73 €



**2,25 €**

Batido de chocolate

**Puleva**

Pack 6 x 200 ml (1,88/L)

Antes: 2,69 €



**1,45 €**

Bebida de fruta + leche Zero

**Don Simón**

tropical, Caribe, fresa, Mediterráneo o sandía  
Pack 6 x 200 ml (1,21/L)

Antes: 1,75 €



**0,89 €**

Té

**Nestea**

verde maracuyá, limón o limón sin azúcar  
Lata 33 cl (2,70/L)

Antes: 0,99 €



**0,85 €**

Crackers Original

**Tuc**

Paquete 100 g

Antes: 0,99 €



**0,66 €**

Refresco

**Fanta**

naranja, naranja zero, limón, limón zero o sandía zero  
Lata 33 cl (2/L)

Antes: 0,75 €



**1,69 €**

Leche

**Asturiana**

entera, desnatada o semidesnatada  
Botella 1500 ml (1,13/L)

Antes: 1,78 €



**9,72 €**

Refresco

**Coca-Cola**

original, zero o zero zero  
Pack 12 x 33 cl (2,45/L)

Antes: 10,44 €



**2,39 €**  
Galletas Cards  
**Kinder**  
Paquete 128 g (18,67/kg)  
**Antes: 2,79 €**



**1,45 €**  
Galletas Zero chip choco  
**Gullón**  
Paquete 125 g (11,60/kg)  
**Antes: 1,99 €**



**1,45 €**  
Galletas Zero  
finas choco leche  
**Gullón**  
Paquete 150 g (9,67/kg)  
**Antes: 1,85 €**



**2,59 €**  
Berlina bombón  
**Donuts**  
Pack 4 x 55 g (11,77/kg)  
**Antes: 2,95 €**



**1,69 €**  
Galletas Original  
**Oreo**  
Pack 5 x 44 g (7,68/kg)  
**Antes: 1,99 €**



**2ª ud. -50 %**  
(iguales o combinadas)  
La 2ª ud. sale a  
**0,85 €**  
(6,80/kg)

Chocolate y galleta Jungly  
**Nestlé**  
con leche o blanco  
Pastilla 125 g  
**La 1ª ud. sale a 1,69 €** (13,52/kg)



**2ª ud. -50 %**  
La 2ª ud. sale a  
**1,88 €**  
(7,52/kg)

Café molido descafeinado  
**Bonka**  
Paquete 250 g (15/kg)  
**La 1ª ud. sale a 3,75 €** (15/kg)



**2ª ud. -50 %**  
(iguales o combinadas)  
La 2ª ud. sale a  
**1,50 €**  
(6/kg)

Café molido  
**Bonka**  
natural o mezcla  
Paquete 250 g  
**La 1ª ud. sale a 2,99 €**  
(11,96/kg)



**2ª ud. -50 %**  
(iguales o combinadas)  
La 2ª ud. sale a  
**0,95 €**

Snacks  
**Cheetos**  
pandilla Bolsa 75 g (2,52/100 g)  
o pelotazos Bolsa 130 g (14,54/kg)  
**La 1ª ud. sale a 1,89 €**



**2ª ud. -50 %**  
(iguales o combinadas)  
La 2ª ud. sale a  
**1,50 €**

Mermelada de temporada **Hero**  
calabaza, albaricoque, cereza, melocotón, higo, fresa Frasco 350 g (8,54/kg),  
arándanos Frasco 345 g (8,67/kg), frambuesa Frasco 360 g (8,31/kg)  
o naranja amarga Frasco 365 g (8,19/kg)  
**La 1ª ud. sale a 2,99 €**





Descuento directo  
con tu Tarjeta Amig@  
**-0,35 €**



Mayonesa **Ybarra** Frasco 450 ml  
Precio unidad: **2,25 €** (5/L)

Con Tarjeta Amig@: **1,90 €** (4,22/L)

Descuento directo  
con tu Tarjeta Amig@  
**-0,30 €**



Harina fina de maíz **Maizena** Paquete 400 g  
Precio unidad: **2,69 €** (6,73/kg)

Con Tarjeta Amig@: **2,39 €** (5,98/kg)

Descuento directo  
con tu Tarjeta Amig@  
**-0,45 €**



Fideos orientales Fusian  
**Maggi**

classic, pollo, curry o teriyaki  
Sobre 118-130 g (16,53-15/kg)

Precio unidad: **1,95 €**

Con Tarjeta Amig@: **1,50 €**





**9,95 €/kg**  
Jamón cocido extra duroc  
**Elpozo 1954**  
*Antes: 12,50 €/kg*



**9,95 €/kg**  
Pechuga de pavo  
**Elpozo Bienstar**  
*Antes: 12,95 €/kg*



**13,95 €/kg**  
Salchichón nobleza  
**Elpozo**  
*Antes: 15,85 €/kg*



**5,95 €/kg**  
Mortadela fina siciliana  
**Elpozo**  
*Antes: 6,95 €/kg*



**19,95 €/kg**  
Queso viejo  
**Flor de Esgueva**  
*Antes: 23,95 €/kg*



**9,95 €/kg**  
Queso Havarti Danés  
**Cuatro Santos**  
*Antes: 10,95 €/kg*



**8,99 €/kg**  
Queso Maasdam  
**Castillo de Holanda**  
*Antes: 9,95 €/kg*



**16,95 €/kg**  
Queso reserva 12 meses  
**García Baquero**  
*Antes: 19,65 €/kg*





**1,19 €**  
 Queso rallado  
 parmesano reggiano  
**Ferrarini**  
 Paquete 60 g (1,98/100g)  
 Antes: 1,43 €



**2,49 €**  
 Queso en porciones  
**La Vaca que ríe**  
 original o light  
 Paquete 16 uds. 250 g (9,96/kg)  
 Antes: 2,69 €



**1,59 €**  
 Rulo de queso  
 de cabra con piña  
**El Pastor**  
 Paquete 100 g  
 Antes: 1,79 €



**1,99 €**  
 Queso Original  
**Burgo de Arias**  
 Pack 3 x 72 g (9,21/kg)  
 Antes: 2,59 €



**2,35 €**  
 Pechuga de pavo natural  
**Legado**  
 Blister 120 g (19,58/kg)  
 Antes: 2,89 €



**1,89 €**  
 Mortadela de pavo  
**Elpozo**  
 Blister 225 g (8,40/kg)  
 Antes: 2,19 €



**2,50 €**  
 Jamón curado  
 cruce Duroc  
 medias lonchas  
**Elpozo 1954**  
 Pack 2 x 80 g (15,63/kg)  
 Antes: 3 €

Descuento directo  
 con tu Tarjeta Amig@

**-0,50 €**

Salchichas Big  
**Elpozo King upp!**  
 classic, pavo, pollo o queso  
 Pack 3 x 200 g

Precio unidad: 2,50 € (4,17/kg)

Con Tarjeta Amig@: 2 € (3,33/kg)





**1,49 €**  
Yogur Mix Kit Kat  
**Nestlé**  
Pack 2 x 115 g (6,48/kg)  
*Antes: 1,69 €*



**1,59 €**  
Flan de huevo  
al baño María  
**Reina**  
Pack 4 x 110 g (3,61/kg)  
*Antes: 1,69 €*



**2,49 €**  
Activia **Danone**  
natural, desnatado natural,  
natural azucarado  
o natural 0 % edulcorado  
Pack 4 x 125 g (4,98/kg)  
*Antes: 2,79 €*

**2 x 1**  
Llévate 2 uds. paga 1  
(iguales o combinadas)  
Cada ud. sale a  
**1,90 €**  
(3,17/kg)

Actimel  
**Danone**  
natural o natural desnatado  
Pack 6 x 100 g  
**Precio unidad: 3,79 €** (6,32/kg)



## Congelados



**6,25 €**  
Corazones de filetes  
de merluza sin piel  
**Pescanova**  
Paquete 500 g (12,50/kg)  
*Antes: 7,95 €*



**3,99 €**  
Helado cono  
vainilla & chocolate  
**Milka**  
Pack 4 x 67,5 g (14,78/kg)  
*Antes: 4,99 €*



**2,79 €**  
Patatas barbaoco  
**Mc Cain**  
Paquete 750 g (3,72/kg)  
*Antes: 3,19 €*



**3,99 €**  
Helado cono Extrême  
doble vainilla  
**Nestlé**  
Pack 6 x 70 g (9,50/kg)  
*Antes: 4,99 €*



**3,79 €**  
Lasaña boloñesa  
**La Cocinera**  
Paquete 500 g (7,58/kg)  
*Antes: 4,79 €*



**3,99 €**  
Helado cono Extrême  
doble chocolate  
**Nestlé**  
Pack 6 x 72 g (9,24/kg)  
*Antes: 4,99 €*





**1,35 €**  
Cerveza  
**Amstel**  
Botella 1 L  
Antes: 1,66 €



**3,79 €**  
Cava brut nature  
**Jaume Serra**  
Botella 75 cl (5,05/L)  
Antes: 4,25 €



**1,89 €**  
Sangría  
**Don Simón**  
Botella 1500 ml (1,26/L)  
Antes: 2,10 €



**0,60 €**  
Cerveza lager singular  
**Alhambra**  
Lata 33 cl (1,82/L)  
Antes: 0,84 €



**5,99 €**  
Cerveza  
**Estrella de Levante**  
Pack 12 x 25 cl (2/L)  
Antes: 6,96 €



**3,30 €**  
Cerveza lager singular  
**Alhambra**  
Pack 6 x 25 cl (2,20/L)  
Antes: 3,69 €



**3,09 €**  
Cerveza especial mini  
**Estrella Galicia**  
Pack 6 x 20 cl (2,58/L)  
Antes: 3,71 €



**2,85 €**  
Cerveza Dorada  
**El Águila**  
Pack 6 x 20 cl (2,38/L)  
Antes: 3 €



**2ª ud. -50 %**  
La 2ª ud. sale a  
**0,55 €**  
(1,10/L)



**7,56 €**  
Cerveza 5 estrellas  
**Mahou**  
Pack 12 x 33 cl (1,91/L)  
Antes: 9,96 €

Cerveza  
**Estrella de Levante**  
Lata 50 cl  
La 1ª ud. sale a 1,09 € (2,18/L)





**4,95 €**

Vino blanco  
D. O. Rioja  
**Marqués de Cáceres**  
Botella 75 cl (6,60/L)  
Antes: 5,10 €



**3,95 €**

Vino blanco  
D. O. Rioja  
**Diamante**  
Botella 75 cl (5,27/L)  
Antes: 4,30 €



**6,35 €**

Vino blanco alvarinho  
**Aveleda**  
Botella 75 cl (8,47/L)  
Antes: 7,25 €



**7,25 €**

Vino tinto crianza  
D. O. Rioja  
**Marqués de Cáceres**  
Botella 75 cl (9,67/L)  
Antes: 7,90 €



**2,99 €**

Vino tinto tempranillo  
D. O. Rioja  
**Castillo de Albai**  
Botella 75 cl (3,99/L)  
Antes: 3,49 €



**8,95 €**

Vino tinto roble  
D. O. Ribera del Duero  
**Protos**  
Botella 75 cl (11,93/L)  
Antes: 9,50 €



**2,25 €**

Vino tinto crianza  
D. O. Jumilla  
**Castillo San Simón**  
Botella 75 cl (3/L)  
Antes: 2,50 €



**2ª ud. -50 %**  
La 2ª ud. sale a  
**3,98 €**  
(5,31/L)

Vino tinto crianza  
D. O. Jumilla  
**Finca Luzón**  
Botella 75 cl  
La 1ª ud. sale a 7,95 €  
(10,60/L)



**5,25 €**

Vino tinto roble  
D. O. Jumilla  
**Casa de la Ermita**  
Botella 75 cl (7/L)  
Antes: 5,95 €



**1,35 €**

Vino  
**Don Simón**  
blanco, rosado o tinto  
Brik 1 L  
Antes: 1,60 €



**1,99 €**

Vino D. O. Valdepeñas  
**Los Molinos**  
tinto, blanco o rosado  
Botella 75 cl (2,65/L)  
Antes: 2,35 €



# Perfumería e higiene



**2,09 €**  
Desodorante original  
**Lactovit**  
Roll On 50 ml (4,18/100 ml)  
*Antes: 2,35 €*

**2,55 €**  
Desodorante lactourea  
**Lactovit**  
Spray 200 ml (12,75/L)  
*Antes: 2,95 €*



**2,55 €**  
Desodorante original  
**Lactovit**  
Spray 200 ml (12,75/L)  
*Antes: 2,75 €*



**2,69 €**  
Gel de ducha  
**Lactovit**  
nutritivo o activit protector  
Botella 750 ml (3,59/L)  
*Antes: 2,95 €*



**2,99 €**  
Gel de ducha lactourea reparador  
**Lactovit**  
Botella 750 ml (3,99/L)  
*Antes: 3,29 €*



**2,49 €**  
Champú  
**Timotei**  
Botella 400 ml (6,23/L)  
*Antes: 2,95 €*

**2,95 €**  
*Antes: 3,59 €*  
Gel de ducha  
**Moussel**  
Botella 650 ml (4,54/L)



**2ª ud. -50%**  
*(iguales o combinadas)*  
La 2ª ud. sale a  
**1,98 €**  
(2,64/100 ml)

Dentífrico  
**Sensodyne**  
protección diaria o blanqueante  
Tubo 75 ml  
La 1ª ud. sale a **3,95 €**  
(5,27/100 ml)



**1,49 €**  
Dentífrico  
**Licor del Polo**  
acción 3, blanco polar,  
blanco-bambú o clorofila  
Tubo 75 ml (1,99/100 ml)  
*Antes: 1,79 €*

# Droguería



**1,15 €**  
Lavavajillas  
Active power  
**Flota**  
Botella 1100 ml (1,05/L)  
*Antes: 1,29 €*



**2,49 €**  
Desinfectante textil  
**Sanytol**  
Botella 500 ml (4,98/L)  
*Antes: 2,95 €*



**1,49 €**  
Friegasuelos  
**Botella Roja**  
Botella 1 L  
*Antes: 1,69 €*



**2,49 €**  
Quitamanchas concentrado  
**Asevi**  
Pistola 750 ml (3,32/L)  
*Antes: 2,89 €*



**2,49 €**  
Limpiador desinfectante multiusos  
**Sanytol**  
Pistola 750 ml (3,32/L)  
*Antes: 2,99 €*





**2,89 €**

Bayeta microfibra  
Collection XXL

**Spontex**  
Pack 4 + 1 ud. GRATIS (0,58/ud.)  
Antes: 3,85 €

**5,49 €**  
Detergente en cápsulas  
extra poder quitamanchas  
**Ariel**  
Tarrina 12 lavados (0,46/ud.)  
Antes: 6,49 €



**5,45 €**  
Detergente en cápsulas  
extra cuidado del color  
**Ariel**  
Tarrina 12 lavados (0,45/ud.)  
Antes: 6,45 €



**1,15 €**  
Estropajos Frotaspon  
eficaz sin rayar  
**Spontex**  
Pack 2 uds. (0,58/ud.)  
Antes: 1,65 €



**3,29 €**  
Perfumador líquido  
para ropa  
**Asevi**  
blue, gold o pink  
Botella 36 lavados (0,09/ud.)  
Antes: 3,95 €



**4,99 €**  
Detergente  
automáticas  
**Oro**  
Botella 44 lavados (0,11/ud.)  
Antes: 5,50 €



**1,15 €**  
Estropajos  
Frotaspon  
stop grasa  
**Spontex**  
Pack 2 uds. (0,58/ud.)  
Antes: 1,59 €



**2,75 €**  
Quitamanchas  
gel Oxy  
**Neutrex**  
blanco puro o color  
Botella 950 ml (2,89/L)  
Antes: 2,95 €

**4,95 €**  
Detergente  
líquido Max  
**Asevi**  
eficacia o active  
Botella 50 lavados (0,10/ud.)  
Antes: 5,95 €



**0,89 €**  
Estropajos inox  
**Spontex**  
Pack 2 + 1 ud. GRATIS  
(0,30/ud.)  
Antes: 1,25 €

**2,99 €**  
Limpiador  
**Tenn**  
multisuperficies o baño  
Botella 1300 ml (2,30/L)  
Antes: 3,35 €



**1,69 €**  
Suavizante  
concentrado  
**San**  
Botella 59 lavados  
(0,03/ud.)  
Antes: 1,95 €



**2,59 €**  
Papel higiénico Mega 3  
**Foxy**  
Pack 4 uds. (0,65/ud.)  
Antes: 3,50 €



**2,49 €**  
Papel de cocina Mega 3  
**Foxy**  
Pack 2 uds. (1,25/ud.)  
Antes: 3,19 €



**3,99 €**  
Papel higiénico Original  
**Scottex**  
Paquete 16 uds. (0,25/ud.)  
Antes: 4,99 €



**1,39 €**  
Servilletas Trapuntati  
**Foxy**  
Paquete 50 uds. (0,03/ud.)  
Antes: 1,75 €



# LLÉVATE DE REGALO UNA CAMISETA

y además

CERVEZAS

# 1906

PARA UNA INMENSA MINORÍA



Descuento directo con tu Tarjeta Amig@

# -0,20 €

en cada pack de 6 x 20 cl



## POR LA COMPRA DE 2 PACKS 1906 LA MILNUEVE

Cerveza reserva especial

### 1906

Pack 6 x 20 cl

Precio unidad: 4,99 € (4,16/L)

Con Tarjeta Amig@: 4,79 € (3,99/L)

CERVEZAS 1906 recomienda un consumo responsable. Promoción válida hasta fin de existencias.



Respetemos el medio ambiente. Cuando termine, deposítelo en el contenedor de papel.



# SPAR SURESTE



@SparSureste



@sparsureste\_es

Precios válidos en centros Spar Express de Murcia, Alicante, Almería, Granada y Albacete. Grupo Upper, Sociedad Cooperativa es centro distribuidor de la marca Spar en esta zona.

Una publicación de Grupo Upper, S.C. Avenida Luxemburgo Parcela 1-6, 30353 Cartagena (Murcia) NIF: F-30612907